instituída pela Portaria nº 001/2025, de 03 de janeiro de 2025, constatamos que há saldo 

disponível para esta adesão e que a mesma não trará qualquer prejuízo para a contratação 

original. 

Declaramos que o Valor Global expresso à adesão é na ordem de R$ 293.107,80 

(Duzentos e noventa e três mil, cento e sete reais e oitenta centavos), conforme lote,  

descrição item, quantitativos e valores descritos em planilha no ofício de referência. 

Sem mais para o momento, antecipamos agradecimentos e nos colocamos à 

disposição. 

Atenciosamente,